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Jegyzőkönyv 

 

Amely készült Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. május 6-án 8 

órai kezdettel a Városháza polgármesteri irodájában megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester, Perneki László alpolgármester, Erdélyi Sándorné 

dr., Hajas Lászlóné, Jancsik Zoltán és Vertró Józsefné képviselő. 

 

Meghívottak: dr. Barna Angéla jegyző, Forgács Sándorné megbízott pénzügyi csoportvezető. 

 

Meghívottak közül jelen van: dr. Barna Angéla jegyző, Forgács Sándorné megbízott pénzügyi 

csoportvezető. 

 

Kovács Sándor polgármester: köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a 7 fős 

képviselő testületből jelen van 6 fő, az ülés határozatképes, azt megnyitotta. Ismertette a 

meghívóban szereplő napirendi pontot. 2.) napirendi pontként javasolta felvenni a 

„Csanádpalota Város Önkormányzata részére kivitelezési munkák elvégzése a DAOP-

3.1.2/A-11-2011-0023 azonosítószámú, „Csanádpalota és Kövegy települések kerékpárút 

hálózatának fejlesztése” című projekt megvalósítására vállalkozási szerződés keretében.” 

tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása című előterjesztést, mely 

előterjesztés az ülés előtt kiosztásra került.  

 

Mivel egyéb javaslat nem hangzott el, az általa tett kiegészítéssel javasolta elfogadásra a 

napirendeket.  

 

A szavazásban résztvevők szám 6 fő. A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot:  

 

76/2015. (05.06.) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: Napirend elfogadása 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2015. április 8-ai rendkívüli ülés 

napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

 

1.) Vissza nem térítendő támogatás igénylése a 2015 évi szociális nyári gyermekétkeztetés 

biztosításához 

2.) „Csanádpalota és Kövegy települések kerékpárút hálózatának fejlesztése” című projekt 

megvalósítására vállalkozási szerződés keretében.” tárgyú közbeszerzési eljárás 

eredményének megállapítása 

 

 

1. sz. n a p i r e n d: Vissza nem térítendő támogatás igénylése a 2015 évi szociális nyári 

gyermekétkeztetés biztosításához 

 

Kovács Sándor polgármester: nem kívánta kiegészíteni az anyagot. Átadta a szót dr. Barna 

Angéla jegyzőnek.  
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dr. Barna Angéla jegyző: elmondta, hogy a képviselő-testületnek kell meghatároznia, hogy 

hány gyermekre és mennyi időre szeretné igényelni a támogatást. Minimum 43 étkezési napra  

87 gyermek vonatkozásában kaphat támogatást önerő nélkül az önkormányzat. Saját forrásból 

plusz gyermekeket lehet támogatni.  

 

Kovács Sándor polgármester: tavalyi tapasztalatok alapján bizonyos mértékű önerőt az 

önkormányzat tud biztosítani, javasolja, hogy 100 gyermeknek biztosítsák a nyári étkeztetést.  

 

Hajas Lászlóné képviselő: megkérdezte, hogy a 440 Ft-os étkezési díjat mennyivel kell 

kiegészítenie az önkormányzatnak.  

 

dr. Barna Angéla jegyző: 440 Ft-ba kerül egy gyermek étkeztetése, ezt nem kell 

kiegészíteni, hanem plusz fő esetén kell az önkormányzatnak még gyermekenként 440 Ft-ot 

fizetni ebédenként. Ha 100 főt akar étkeztetni az önkormányzat, akkor a 87 főt ki kell 

egészíteni 13 fővel. Ezt úgy lehet megtenni, hogy 7 főt önerőből támogat az önkormányzat és 

7 fő vonatkozásában plusz főre pályázik és így összesen 101 gyermek vehet részt a nyári 

étkeztetésben.  

 

Debreczeni István tanácsnok megérkezett. 

 

Kovács Sándor polgármester megállapította, hogy a képviselő-testület létszáma 7 főre 

emelkedett. 

 

Hajas Lászlóné képviselő: megkérdezte, hogy az ételt a gyermekek helyben fogyasztják el 

vagy elviszik. 

 

Kovács Sándor polgármester: elmondta, hogy a tavalyi évhez hasonlóan a szociális nyári 

gyermekétkeztetés keretében az étkeztetéshez kapcsolódóan szabadidős programot biztosít az 

önkormányzat a gyermekeknek és minden gyermek elviszi ételhordóban az ebédet. Javaslata, 

hogy 101 gyerekre igényelje az önkormányzat a támogatást úgy, hogy 87 gyerek esetében 

önerő nélkül, 7 gyerekre önerővel és ezen 7 gyerek után plusz 7 gyerekre szintén önerő 

nélkül, tehát 94 gyerekre önerő nélkül és 7 gyerekre önerőt biztosítva 43 napon keresztül.  

 

Mivel egyéb kérdés, észrevétel nem érkezett, az elhangzott módosításokkal együtt javasolta 

elfogadásra a határozati javaslatot a testületnek. 

 

A szavazásban résztvevők szám 6 fő. A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot:  

 

77/2015. (05.06) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: Vissza nem térítendő támogatás igénylése a 2015 évi szociális nyári gyermekétkeztetés 

biztosításához 

HATÁROZAT  

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2015. évi szociális nyári 

gyermekétkeztetés 2015. évi támogatásáról szóló Pályázati felhívásban foglaltakra tekintettel 

pályázatot kíván benyújtani a Magyarország 2015. évi központi költségvetéséről szóló 2014. 

évi C. törvény 3. melléklet I.3.pontjában biztosított Gyermekszegénység elleni program 

keretében nyári étkeztetés biztosítása jogcím vonatkozásában.  



3 
 

 

Az önkormányzat a jogosult gyermekek 55 %-ára, 87 gyermekre önerő nélkül, 7 gyermek 

vonatkozásában önerőt biztosít, s a pályázati kiírásban foglaltaknak megfelelően az önerővel 

támogatott gyerekek után további 7 gyermekre szintén önerő nélküli támogatási igényt nyújt 

be.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatás igénylésével, a nyári 

gyermekétkeztetés megszervezésével kapcsolatos szükséges intézkedéseket tegye meg, a 

pályázatot a pályázati felhívásban foglaltak szerint nyújtsa be.  

 

Felelős: Kovács Sándor, polgármester 

Határidő: 2015. május 7. 

A határozatról értesítendők: 

1. Csanádpalota Város Polgármestere 

2. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

3. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja 

 

 

2. sz. n a p i r e n d: „Csanádpalota és Kövegy települések kerékpárút hálózatának 

fejlesztése” című projekt megvalósítására vállalkozási szerződés keretében.” tárgyú 

közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása 

 

Kovács Sándor polgármester: tájékoztatta a testület, hogy mivel még a kerékpárút 

finanszírozásához benyújtott többletigényt nem bírálták el, ezért az előterjesztésben még úgy 

szerepel, hogy az anyagi fedezet összege és a nyertes ajánlattevő ajánlati ára közötti 

különbözetet az önkormányzat saját forrásból finanszírozza.  

 

Mivel nem érkezett kérdés, észrevétel, javasolta a határozati javaslat elfogadását a testületnek.  

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

78/2015. (05.06.) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: „Csanádpalota Város Önkormányzata részére kivitelezési munkák elvégzése a DAOP-

3.1.2/A-11-2011-0023 azonosítószámú, „Csanádpalota és Kövegy települések 

kerékpárút hálózatának fejlesztése” című projekt megvalósítására vállalkozási 

szerződés keretében.” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása 

 

HATÁROZAT  

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának képviselő testülete a „Csanádpalota Város 

Önkormányzata részére kivitelezési munkák elvégzése a DAOP-3.1.2/A-11-2011-0023 

azonosítószámú, „Csanádpalota és Kövegy települések kerékpárút hálózatának fejlesztése” 

című projekt megvalósítására vállalkozási szerződés keretében.” tárgyú közbeszerzési eljárást 

a bírálóbizottság által hozott döntési javaslatot elfogadva eredményesnek nyilvánítja és az 

alábbi ajánlattevőt hirdeti ki nyertesnek az alábbi ajánlat árral: 

 

RMB-Transz Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 

6782 Mórahalom, Röszkei út 38. 
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Nettó ajánlati ár: 50.093.300,- Ft 

 

A 2015. február 24. napján 10:00 órától tartott bontási eljáráson ismertetésre került 

ajánlatkérő rendelkezésére álló anyagi fedezet összege (43.725.107,- Ft) és a nyertes 

ajánlattevő ajánlati ára (50.093.300,- Ft) közötti különbözetet, azaz 6.368.193,- Ft-ot 

ajánlatkérő saját forrásból finanszírozza, Képviselő – testület Csanádpalota Város 

Önkormányzata 2015. évi költségvetésének terhére biztosítja.. 

 

Képviselő-testület a vállalkozási szerződést az előterjesztéshez csatolt tartalommal 

jóváhagyja, felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, a szerződés 

aláírására. 

 

Felelős: Kovács Sándor, polgármester 

Határidő: azonnal, illetve értelem szerint 

Határozatról értesül: Csanádpalota Város Polgármestere 

  Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

  Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja 

 

 

Kovács Sándor polgármester: megállapítja, hogy a rendkívüli ülés napirendje 

megtárgyalásra került, s egyéb észrevétel nincs, a testületi ülést bezárja.  

 

 

K.m.f.  

 

 

Kovács Sándor       dr. Barna Angéla 

  polgármester         jegyző 

 


